
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　河川災害復旧工事

2．工事場所 井原市岩倉町柿迫　地内

3．路河川名 30年災　第2769号　普通河川　岩倉川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月22日 13:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 1,590,000

株式会社　筒井建設 1,600,000

有限会社　猪原組 1,660,000

多賀建設　株式会社 1,570,000

有限会社　後藤瓦建材 1,580,000

有限会社　幸栄興業 1,590,000

請    負    人 多賀建設　株式会社

契 約 金 額 1,727,000

契　約　日 令和1年8月22日

竣功予定年月日 令和1年11月14日

予定価格（税抜） 1,660,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1163

着　手　日 令和1年8月22日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　河川災害復旧工事

2．工事場所 井原市岩倉町柿迫　地内

3．路河川名 普通河川　岩倉川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月22日 13:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 1,060,000

株式会社　筒井建設 1,080,000

有限会社　猪原組 1,100,000

多賀建設　株式会社 1,040,000

有限会社　後藤瓦建材 1,060,000

有限会社　幸栄興業 1,050,000

請    負    人 多賀建設　株式会社

契 約 金 額 1,144,000

契　約　日 令和1年8月22日

竣功予定年月日 令和1年12月2日

予定価格（税抜） 1,100,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1166

着　手　日 令和1年8月22日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 河川浚渫工事（沈砂池）

2．工事場所 井原市上出部町池之奥南平　地内

3．路河川名 普通河川　九沓川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月22日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 1,985,000

株式会社　筒井建設 1,984,000

有限会社　猪原組 2,250,000

多賀建設　株式会社 2,200,000

有限会社　後藤瓦建材 2,190,000

有限会社　幸栄興業 1,992,000

請    負    人 株式会社　筒井建設

契 約 金 額 2,182,400

契　約　日 令和1年8月22日

竣功予定年月日 令和1年12月16日

予定価格（税抜） 2,290,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1164

着　手　日 令和1年8月22日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 小規模土地改良事業　橋梁点検業務委託

2．場      所 井原市西方町川間　地内

3．路河川名 県主北橋

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月22日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　なんば技研 1,100,000

内海建設コンサルタント　株式会社 1,050,000

日本インフラマネジメント　株式会社 1,060,000

株式会社　山陽設計 1,050,000

株式会社　アイエスコンサルタント 1,000,000

西部技術コンサルタント　株式会社 1,060,000

請    負    人 株式会社　アイエスコンサルタント　井原営業所

契 約 金 額 1,100,000

契約（着手）日 令和1年8月23日

竣功予定年月日 令和1年11月1日

指名理由: 実績等

円

1165


